

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
Wildfire Mitigation Plans Discovery 2023-2025
Data Response

PG&E Data Request No.:	SPD_013-Q001		
PG&E File Name:	WMP-Discovery2023-2025_DR_SPD_013-Q001		
Request Date:	May 14, 2024	Requester DR No.:	Request for CONF Files
Date Sent:	May 16, 2024	Requesting Party:	Safety Policy Division
PG&E Witness:		Requester:	Henry Sweat

SUBJECT: REQUEST FOR CONFIDENTIAL FILES

QUESTION 001

I'm looking for the following documents:

- WMP-Discovery2023-2025_DR_CalAdvocates_039-Q014Atch01CONF.xlsx
- WMP-Discovery2023-2025_DR_CalAdvocates_039-Q014Atch02CONF.xlsx
- WMP-Discovery2023-2025_DR_CalAdvocates_039-Q014Atch03CONF.xlsx
- WMP-Discovery2023-2025_DR_CalAdvocates_039-Q014Atch04CONF.xlsx

ANSWER 001

Please see the following files for the requested information. Please note, these attachments were provided as pdf files and not excel files.

- WMP-Discovery2023-2025_DR_CalAdvocates_039-Q014Rev01Atch01CONF.pdf
- WMP-Discovery2023-2025_DR_CalAdvocates_039-Q014Rev01Atch02CONF.pdf
- WMP-Discovery2023-2025_DR_CalAdvocates_039-Q014Rev01Atch03CONF.pdf
- WMP-Discovery2023-2025_DR_CalAdvocates_039-Q014Atch04CONF.pdf

While reviewing your request, PG&E identified confidential information that was erroneously left unmarked in Attachments 01-03, submitted to The Public Advocates Office (CalAdvocates) on April 5, 2024. PG&E has amended its response to CalAdvocates and is providing the updated, amended, Attachments 01-03.